
%INV>
Plavecká škola ŠUPINKA Kravaře
Radka Malchárková, Strahovice 73, 74724,

IČ :09933841

Přihláška k plavecké výuce žáků ZŠ a MŠ
Tato přihláška je součástí Smlouvy o zabezpečení výuky plavání détí ZŠ a Mš

Školní rok 2021/2022

Údaje o škole

Název školy Základní škola Opava, Boženy Němcové 2 -  příspěvková organizace

Ulice a č.p. Boženy Němcové 1317/2, 746 01 Opava

Město Opava

PSČ 746 01

IČ 70999180

DIČ CZ70999180

Zodpovědná osoba Mgr. Ivana Lexová, ředitelka školy

E-mail skola(a)zsbnoDava.cz. Krizova(®zsbnoDava.cz

Tel.č. 731 194 786

Ceník pro školní rok 2021/2022

Počet lekcí 10 10 JINÁ

Délka lekce . r■45 min
... ......

60 min MOŽNOST

Cena/lekci/dítě 110 Kč 130 Kč

Cena/kurz/dítě včetně DPH 1100 Kč 1300 Kč DLE DOHODY

Termíny jednotlivých kurzů pro školní rok 2021/2022

Blok Podzim Zima Jaro Nerozhoduje

Termín Září-Prosinec Prosinec-Březen Březen-Červen Nerozhoduje

Počet dětí 36x 1.300,- Kč 
1 x 650,- Kč

6/9 www.plavanisupinka.cz

http://www.plavanisupinka.cz


Organizační podmínky

Bereme v potaz, že uvedený počet dětí je  pouze orientační, nicméně bude-li počet dětí nižší o víc 

než 20%, budeme nuceni zbývající částku naúčtovat.

V případě, že škola nahlásí méně než 40, může dojít ke spojení s další menší ZŠ nebo MŠ. 

Preferujeme elektronickou komunikaci.

Pokud nahlášení dítě musí z jakéhokoliv důvodu přerušit či ukončit výuku, pak:

- zúčastnilo-li se dítě pouze prvních dvou lekcí a odhlásí se, plaveckou výuku nehradí.

kurzu.

- nastoupí-li dítě až v druhé polovině kurzu, hradí polovinu kurzu.

- nepravidelná docházka bez omluvy není důvodem k nezaplacení celého kurzu. 

Odhlášení je  třeba ohlásit vždy předem.

Doprava

Dopravu si škola zajišťuje samostatně.

Storno

- zúčastnilo-li se dítě minimálně tří lekcí v první polovině kurzu a poté účast zruší, platí polovinu

P l a v e c k á  š k o l a  Š U P I N K A

/
Podpis smluvní školy Podpis plavecké školy ŠUPINKA

7/10 www.plavanisupinka.cz

http://www.plavanisupinka.cz

